
ATO DO PRESIDENTE N°5:; ,DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°Alterar a composição dos membros da Comissão de Inventário de Bens
Patrimoniais da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 2009, constituída pelo Ato do
Presidente nO 711, de 2009.

Art. 2° A Comissão constituída por este Ato será composta pelos seguintes servidores:

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO
Hugo Pierre Lapa 18.348 Presidente
Wellington Soares Santana 11.729 Membro
Rogério Marcos da Silva 11.750 Membro
Sabino Vasconcelos Avila 11.348 Membro
Eliomar Machado Aragão 11.392 Membro

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, cJ7' de ja eiro de 2010.

Deputado CA .,
Presidente em e erciclo


